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Zaproszenie do udziału w Mazovia Circular Congress
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Już po raz czwarty eksperci ds. zrównoważonego rozwoju z ramienia różnych
branż będą dyskutować o nowoczesnej gospodarce o obiegu zamkniętym. W
Międzynarodowym Kongresie „Mazovia Circular Congress” będzie można
uczestniczyć 15 października br.

Zapraszamy zarówno do dołączenia na żywo, do studia w Warszawie (Digital Knowledge Village,
Puławska 457, 02-844 Warszawa), jak i online.

Rejestracja na wydarzenie

Program oraz szczegółowe informacje 

Dla kogo?

Wydarzenie skierowane jest  do przedstawicieli administracji publicznej, samorządu
terytorialnego, przedsiębiorstw, menedżerów zajmujących się tematyką zrównoważonego
rozwoju i CSR, start-upów oraz mediów.

Omawiane kwestie

Podczas Kongresu skupimy się m.in. na ekonomicznych korzyściach z transformacji cyrkularnej



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

w oparciu o koncepcję rozszerzonej odpowiedzialności  producenta, cyrkularnych surowcach
przyszłości, rozwoju biogospodarki. Szczególnie interesująca może być sesja skierowana do
przedstawicieli władz samorządowych oraz miejskich: Cyrkularne strategie dla miasta i regionu –
co to oznacza? Implementacja GOZ na poziomie jednostek samorządu terytorialnego. Planowane
są również dyskusje panelowe różnych grup interesariuszy (przedsiębiorców, organizacji
pozarządowych, przedstawicieli administracji państwowej i samorządu terytorialnego) na temat
tego, jak korzystać z rozwiązań gospodarki cyrkularnej.

To już czwarta edycja

Kongres jest wydarzeniem podsumowującym i zamykającym czwartą edycję Circular Week –
międzynarodową serię wydarzeń i inicjatyw poświęconych tematyce gospodarki cyrkularnej i
zrównoważonego rozwoju, które od 11 do 17 października będą się dziać w całej Europie. Celem
inicjatywy jest promowanie idei gospodarki obiegu zamkniętego, wspieranie zrównoważonych
modeli biznesowych i nawiązanie współpracy pomiędzy interesariuszami. Tegoroczna edycja
Circular Week odbędzie się pod hasłem „Together for a sustainable future”.

Organizatorzy

Mazovia Circular Congress organizowany jest przez Instytut Innowacji i Odpowiedzialnego
Rozwoju INNOWO we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

Patronat honorowy

Wydarzenie z roku na rok cieszy się dużym zaufaniem władz samorządowych oraz krajowych,
patronat honorowy przyznali: Ministerstwo Klimatu i Środowiska, Ministerstwo Rozwoju i
Technologii, Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Prezydent m.st.
Warszawy, Prezydent miasta Łodzi, Marszałek Województwa Dolnośląskiego, Marszałek
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Województwa Łódzkiego, Marszałkini Województwa
Lubuskiego, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Marszałek Województwa Lubelskiego,
Marszałek Województwa Śląskiego, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Marszałek
Województwa Podkarpackiego, Marszałek Województwa Opolskiego, Marszałek Województwa
Pomorskiego, Marszałek Województwa Małopolskiego, Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 


